**C**reagra gre. oīci a creos qd' est caro: et agros qd' ē tractus  
et sunt creagre tridētes fuscinule ad carnes de caldarys  
proferēdas vel extrahēdas. et p'ducit penult. **V**iere. **S**z.  
Et lebete et creagras.

**C**reber ra. rū. i. densus: s' creber dī' de multitudine: vt cre-  
ber paries circūt hāc domū. i. multi parietes. **D**ensuz si  
ne densitū est qd' yslu penetrabile non est vt ebū l' te-  
nue. Spissu yd' qd' nō ē tenuē. et cōpāt crebrioz berrim'.  
et formāt a ntō addita rimus. vñ crebre brius. berrime.  
aduer. et pdu. cre. qd' e. a. b. p'ducit in bisyllabis: vt re-  
bus. vñ gdā. **L**ectio crebra yalet quā nō obliuio tollit.  
Creberimus in creber est.

**C**rebrosies. a creber bra. brū. dī' crebreo bres. brui. et ca-  
ret supi. i. cēt vel fieri crebz. vñ crebresco scis. inchoa. et ē

neut' crebreo cū suis cōpositis f'm' **D**u. Et vt dic' **P**ap.

**C**rebresco. i. innotesco: spissor: multiplico.

**C**rebrisur' ri. mas. ge. loc' crebro hñs fures. s. qd' sepe freqn-  
tat a furib': et zponit a crebro. et fur furis: qd' p'ducit fu.  
**C**rebro. i. frequenter aduer. p'ot etiā esse nomē: et tunc est  
ablativus huius nois creber ra. rū. Et scias qd' nō mutat  
accentū crebro aduer. ad differētiā nominis: qd' sufficit  
differētiā tpis in ultima syllaba: qd' quādo est aduer. b'z  
ultimā cōmune: sed quādo est nomē pdu. eam.

**C**rebro onis. mas. gene. alio nomine dicit' porca. est autes  
porca illa terra qd' cōtinetur inter duos sulcos: et dī' a cre-  
bro qd' aqua crebro p' ipsam discurrit.

**C**redibilis. a credo. hic et hec credibilis et hoc le. qd' credi  
p'ot. et comparaf. et zponit hic et hec icredibilis et hoc le.  
quod similiter comparat. et cor. bi.

**C**reditari'. a credo dis. dī' h' creditari' ry. i. filii. v'l' ca-  
merari' cui secreta smittū. vñ b' creditaria. i. camera.

**C**redo. a supino h' vbi cerno. s. cretu' et do das zpo. **C**ria.  
nī credo dis. credidi dituz. est eni credere dare cretu'. i.  
sideratōez supra rē aliqz vel dare cretu'. i. inclinare ani-  
mū ad cernēdū qd' ita sit vt dī'. vñ v'balia. et cōponit cre-  
do vt p'credo. i. sil' credo: et discredito. i. rē nō credere. et est  
actiuū credo cū oib' suis cōpositis: et pdu. cre. Qui. de  
arte. **M**unera crede mibi capiūt hoſelq' deosq'. **C**Et  
scias qd' aliud ē credere i. deū: et aliud credere deū: et aliud  
credere deo. Credere deo ē credere esse vā qd' logē: qd' et  
mali faciūt: s' nos credimus hoſem: sed nō in hoiez. Cre-  
dere deū est credere qd' ipse sit de': qd' etiā mal' faciunt.  
Credere in deū est credēdo amare: credēdo in eum ire:  
credēdo ei adherere et eius mēbris incorporari. p' hanc  
fidem iustificat impius. vide etiam in fides.

**C**redulus. a credo dī' credulus la. lū. qd' vel facile credit.  
vñ b' credulitas tatis. et zponit vt icredulus qd' nūq' vel  
vix credit fz. **D**u. **G**reci. dī' **R**umor credibilis res cre-  
dula qd' cito credit. Sic icredibilis et res icredula distat.

**C**remētū. a crea as. dī' b' cremetū ti. i. semē virile qd' crea  
mentū. vñ **J**osephus in p'mo. **C**remētū ad libidinez suo  
potius nutritus ex corpore. Itē cremen to ad libidinez suo  
potius nutritus ex corpore. **C**remētū dicit a cresco  
scis. et tunc tantū yalet quantū incrementū. vñ cremen  
to tas. i. crescere puberare vel spermatisare.

**C**remes quando est latinum deriuat a cremo as. et caret  
aspiratione: quando vero aspirat in prima syllaba chre  
mes non est latinum: vide supra in chremes.

**C**remiū. a cremo as. dī' hoc cremiū my. i. siccamentiū ligno-  
rū vel frizoz in patella: et etiā qd' remāet in patella ari-  
dū de carnibus post pinguedine liquefactā dī' cremiuz.  
vñ pp'ha. **O**ssa mea sicut cremiū aruerunt.

**C**remo as. aui. atū. re. i. aburere: cruciare: et zpōit vt acre-  
mo as. et est actiuū cū oib' suis cōpositis. et cor. cre. vñ in  
Auroza dī'. Nos in nube lauat hoc de' igne cremat.

**C**remium my. i. sacrificium quod et holocaustum diceba  
tur: et dicitur a cremo mas. cremium.

**C**reo as. aui. are. dī' a creos. et pp're creare aliqd ex ni-  
bilo facere: et sic solus de' creare p'ot cum sit potētie infi-  
nite. et dicit hec prepositio ex cū dico ex nibilo ordinem  
nō materiā: sed facere ē ex piaciēti materia. Ponit tū  
creare p' facere. et ecōuerso: et p' generare et ecōuerso. vñ  
creatores dī' paretes. **C**reco componit vt acre as. i. sil'  
creare. Procreo as. Recreо as. i. itez creare: reficere. et  
ē actiuū cū oib' suis zpositis. Et sciēduz qd' v'ba hec. s. fa-  
cere: creare: agere: et alia h' de deo nō posse dici f'm' eam

rationē qua dicunt̄ de creaturis. quippe cū dicimus eu  
aliqd facere nō aliquē in opando motū illi inesse intelli-  
gimus vel aliquē in laborādo passionē sicut solet nobis  
accidere. Et eius semperne voluntatis nouū aliquem  
signamus effectū. i. eterna eius voluntate aliqd nouiter

**E**xistere. Sic ḡ ex calore solis aliq̄ fieri contingit: nulla tñ in ipo vel in ei⁹ calore sc̄a motio vel mutatio. ita ex dei voluntate noua hñt eē sine mutatio actoris q̄ ē yñū t̄ so lu p̄ncipiu oium. Credamus igit̄ oiu⁹ rez creat⁹ cele stiu t̄ terrestriū visibiliū t̄ inuisibiliū cam nō eē nisi bonitatem creatoris q̄ ē de⁹ ver⁹ t̄ vnius: cui⁹ tāta ē bonitas vt sume bon⁹ br̄tudis sue q̄ eternalr br̄tus ē: alios velit eē pr̄ceps: quā videt t̄ cōicari posse t̄ minui oino nō pos se. Illud igit̄ bonus qd̄ ipse erat t̄ quo br̄tus erat: sola bonitate nō necessitatē alius cōicare voluit: qz summi boni erat p̄dese velle: t̄ omnipotētissimi nocere nō posse.